preambuly tejto zmluvy, a to v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a to v celkovej výške: 

2 816 635,04 eur bez DPH 

(slovom:  dvamiliónyosemstošestnásťtisícšesťstotridsaťpäť,04 eur bez DPH). 

2) Celková cena za dodanie On-premise licencií a poskytnutie Služieb uvedená v bode 1 tohto článku 
zmluvy je stanovená v súlade s Prílohou č. 3 tejto zmluvy a je tvorená súčtom: a) celkovej ceny za 
dodanie On-premise licencií na základe konverzie podľa tejto zmluvy, uvedenej v Prílohe č. 3 tejto 
zmluvy (v položke CC On-premise licencií), vo výške 124 110,00 eur bez DPH (slovom: 
stodvadsaťštyritisícsstodesať eur bez DPH), b) celkovej ceny za poskytovanie Služieb podpory 
pre On-premise licencie počas Obdobia poskytovania Služieb, uvedenej v Prílohe č. 3 tejto zmluvy 
(v položke CC support On-premise licencií), vo výške 1 147 849,38 eur bez DPH (slovom:  
jedenmiliónstoštyridsaťsedemtisícosemstoštyridsaťdeväť,38 eur bez DPH), c) celkovej ceny za 
poskytovanie Služieb podpory pre Zostávajúci pôvodný softvér (ako je definovaný nižšie v článku 
IV. bode 3 písm. c) tejto zmluvy) počas Obdobia poskytovania Služieb, uvedenej v prílohe č. 3 tejto 
zmluvy (v položke CC support Zostávajúceho pôvodného softvéru) vo výške 181 541,70 eur bez 
DPH (slovom:  stoosemdesiatjedentisícpäťstoštyridsaťjedna,70 eur bez DPH) a d) celkovej ceny 
za poskytovanie Cloudových služieb počas Obdobia poskytovania Služieb, uvedenej v Prílohe č. 3 
tejto zmluvy (v položke CC Cloudových služieb) vo výške 1 363 133,96 eur bez DPH (slovom:  
jedenmilióntristošesťdesiattritisícstotridsaťtri,96 eur bez DPH).    

3) Ceny uvedené v tejto zmluve sú bez DPH. Faktúry vystavené poskytovateľom podľa tejto zmluvy 
budú obsahovať aj vyčíslenie DPH podľa všeobecne záväzných právnych predpisov platných 
a účinných ku dňu poskytnutia predmetu zmluvy.